Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
0

6
6
3
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 3

0
/1

0
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

4
:5

3
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

INDICAÇÃO Nº 05836/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo  à
intensificação  do  policiamento  no
Bairro São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência  para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, à intensificação do policiamento no Bairro São Camilo.

Justificativa:

                       Munícipes procuraram este vereador  para solicitar  a
intermediação  junto  ao  setor  competente  da  prefeitura  para  que  seja
intensificado o policiamento na área acima citada, pois os mesmos relataram
que  já  foram assaltados  e  suas  residências  furtadas  e  constantemente  se
deparam com usuários de drogas na região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de outubro de 2.013.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-